Заявление №______ от ______________20_____

Прошу принять  моего ребенка _______________________________________________

_____________________________________  «_______»  __________ 20___ года рождения,

Реквизиты свидетельства о рождении  ребенка________________________________________

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка:

________________________________________________________________________________

в_______________________________________________________________________________

(возрастная категория, направленность группы: образовательная, коррекционная, компенсирующая,

инклюзивная)

Группу МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №84 «Серебряное копытце» с

___________________________ языком обучения,
        (русским, татарским)
по образовательной /адаптированной программе дошкольного образования.

Изучаемый родной язык __________________________________________________________

Необходимый режим пребывания ребенка___________________________________________

Желаемая  дата приема на обучение _________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей)

ребенка:

матери _________________________________________________________________________

отца____________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителей (законных

представителей) ребенка:

матери _________________________________________________________________________

отца____________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(серии, номера, наименование ведомства, организации, выдавшей документ,  даты выдачи)

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)_________

________________________________________________________________________________

С  Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом учреждения,

основной образовательной программой дошкольного учреждения, правилами внутреннего

распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими   образовательную

деятельность учреждения ознакомлен (а)

«_______» _______20_____ _____________________  ______________________________
 подпись расшифровка подписи
В соответствии с ФЗ №-152 "О персональных данных» даю согласие на обработку

моих персональных данных и данных моего ребенка

«_______» _______20_____ _____________________  ______________________________
 Подпись                                                  расшифровка подписи

Заведующему МБДОУ «Детский сад комбинированного

вида  №84 «Серебряное копытце»

И.А. Назаренко

от_______________________________________________

Проживающего по адресу:__________________________

_________________________________________________

Приказ №____

от _______________________

Зачислить с_______________

_________________________